Основная деятельность

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение!
детский сад общеразвивающего вида № 55

665832, г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 8; тел.8(3955) 614-310, тел./факс 614-309,
E-mail: mdou 55@mail.ru http: mdou-55.ru ИНН 3801020981/КПП380101001

«Об организации обучения в образовательных учреждениях,
расположенных на территории Ангарского городского округа,

период с 06.04.2020 по 30.04.2020»
На основании Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 года № 239 «О

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории РФ в связи с распространением коронавирусной
инфекции (COVID-19)», на основании распоряжения министерства
образования Иркутской области от 03.04.2020 г. № 293-мр и на основании
приказа УО ААГО от 03.04.2020 № 437 «Об организации обучения в
образовательных учреждениях, расположенных на территории Ангарского
городского округа, период с 06.04.2020 по 30.04.2020».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу «дежурных групп» на период с 06.04.2020 по
30.04.2020 в МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 55;
2. Принимать в дежурные группы (с предоставлением справки из
медицинского учреждения в случае отсутствия ребенка в учреждении более 5
рабочих дней) детей родителей из категории работников организаций,
указанных в п. 4 Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории РФ в связи с распространением коронавирусной инфекции
(COVID-19)»
3. Вести работу в дистанционном режиме воспитателям не задействованные в
работе «дежурных групп».
4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ Номер документа j /^ата составленияцг се.он.ъло

Заведующий МБДОУ № 55 Е.П. Агантаева

mailto:55@mail.ru